SEMANÁRIO OFICIAL
Lei nº 3.059  dezembro 1990

Prefeitura Municipal de Botucatu/SP
Praça Prof. Pedro Torres, 100 - CEP 18600-900

www.botucatu.sp.gov.br  - e-mail: comunicacao@botucatu.sp.gov.br

BOTUCATU, 22 de JUNHO de 2007 –   ANO XVII   -   902-A
PODER EXECUTIVO

LEI COMPLEMENTAR Nº 485
de 12 de junho de 2007.

 (Projeto de Lei Complementar nº 021/07)

"Altera dispositivos da Lei Complementar nº 371, de 12 de
dezembro de 2003".

ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, Prefeito Municipal de
Botucatu, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal
aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1º - A Tabela anexa à Lei Complementar nº 371, de 12 de dezembro de 2003, passa a vigorar com as alterações
constantes do Anexo  à presente lei.
Art. 2º - Esta Lei Complementar entra em vigor na data de sua publicação.

Botucatu, 12 de junho de 2007.

ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO
PREFEITO MUNICIPAL

Registrada na Divisão de Secretaria e Expediente aos 12 de junho de 2007 – 152º ano de emancipação político-
administrativa de Botucatu.  A CHEFE DA DIVISÃO DE SECRETARIA E EXPEDIENTE,

VILMA VILEIGAS

SEMANÁRIO OFICIAL (902A)                  DE  22 DE JUNHO DE 2007                                                Página 2

SEMANÁRIO OFICIAL (902A)                  DE  22 DE JUNHO DE 2007                                                Página 3

SEMANÁRIO OFICIAL (902A)                  DE  22 DE JUNHO DE 2007                                                Página 4

SEMANÁRIO OFICIAL (902A)                  DE  22 DE JUNHO DE 2007                                                Página 5

SEMANÁRIO OFICIAL (902A)                  DE  22 DE JUNHO DE 2007                                                Página 6

SEMANÁRIO OFICIAL (902A)                  DE  22 DE JUNHO DE 2007                                                Página 7

SEMANÁRIO OFICIAL (902A)                  DE  22 DE JUNHO DE 2007                                                Página 8

SEMANÁRIO OFICIAL (902A)                  DE  22 DE JUNHO DE 2007                                                Página 9

SEMANÁRIO OFICIAL (902A)                  DE  22 DE JUNHO DE 2007                                                Página 10

SEMANÁRIO OFICIAL (902A)                  DE  22 DE JUNHO DE 2007                                                Página 11

SEMANÁRIO OFICIAL (902A)                  DE  22 DE JUNHO DE 2007                                                Página 12

SEMANÁRIO OFICIAL (902A)                  DE  22 DE JUNHO DE 2007                                                Página 13

SEMANÁRIO OFICIAL (902A)                  DE  22 DE JUNHO DE 2007                                                Página 14